
MYLLYPERÄN YKSITYISTIEN PERUSPARANTAMINEN 2024

HANKKEEN ETENEMINEN

K-arvio Toteutunut

ELY-osuus

 avustus 70%

Kunta

 avustus Laina

155741 109018

1.7.2024 1. avustuserä 30% 29434,86 Maksuposti Saldo Laina

1.8.2024 Oma raha 38000 38000

1.8.2024 1. avustus erä 29434 67434

1.8.2024 Kantavuusmittaus 1831 1.8.2024 Kantavuus mittaus -1831 65603

15.8.2024 Rumpu 2883 15.8.2024 Rumpulasku -2883 62720

15.8.2024 Kaivut ym 20200 15.8.2024 Kaivu lasku -20200 42520

15.8.2024 Suunnittelu 5500 15.8.2024 Suunnittelu lasku -5500 37020

15.8.2024 Murskeet 10% 11000 15.8.2024 Murskeet lasku 10% -11000 26020

15.9.2024 Murskeet 50% 54700 15.9.2024 Murskeet lasku 50% -54700 -28680

30.9.2024 2. avustuserä 29253 30.9.2024 2. avustus erä 29253 573

15.10.2024 Murskeet 20% 21875 15.10.2024 Murskeet lasku 20% -21875 -21302

15.10.2024 Lainan nosto 15000 15.10.2424 Lainan nosto 1. erä 15000 -6302 15000,00

20.10.2024 3. avustuserä 13781 20.10.2024 3. avustuserä 13781 7479

30.10.2024 Kaiteet 7440 30.10.2024 Kaiteet -7440 39

30.10.2024 Murskeet 20% 21875 30.10.2024 Murskeet 20% -21875 -21836

30.10.2024 Lainan nosto 20000 30.10.2024 Lainan nosto 2. erä 20000 -1836 20000,00

30.10.2024 4. avustus erä 8000 30.10.2024 4. avustus erä 8000 6164

15.11.2024 Lainan nosto 11000 15.11.2024 Lainan nosto 3. erä 11000 17164 11000,00

15.11.2024 Viimeistely 237 15.11.2024 Viimeistely -237 16927

15.11.2024 Valvonta 8200 15.11.2024 Valvonta -8200 8727

30.11.2024 5. avustus erä 28549 30.11.2024 5. avustus erä 28549 37276

30.11.2024 Kunnan avustus 15574 30.11.2024 Kunnan avustus 10% 15574 52850

15.12.2024 Lainan maksu -46000 6850 46000,00

YHTEENSÄ 155741 109018 15574 46000

Laina tarvitaan väliaikaiseen rahoitukseen, koska Ely:n avustuksesta osa saadaan vasta, kun hanke on tarkastettu. Samoin Ruoveden kunnan 

avustus maksetaan Ely:n tarkastuksen jälkeen. 

Kaikki laskut pitää olla maksettu, ennen Ely:n lopputarkastusta.


